



Mayıs Ayı faaliyetleri

ADANA BİLİM VE SANAT MERKEZİ

2017-18 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

Mayıs Ayı Faaliyetleri

**Prof. Dr. Gazi Yaşargil 2. Fen Bilimleri Uluslararası Proje Yarışması'nda
Merkezimizden Büyük Başarı!**

Prof. Dr. Gazi Yaşargil 2. Fen Bilimleri Uluslararası Proje Yarışması'nda 2. olduk.

Merkezimiz Bilişim Teknolojileri Öğretmenimiz Osman KILINÇ danışmanlığında “Güneş İzleyen: Akıllı Perde Sistemi” isimli çalışması ile öğrencimiz C. O., Prof. Dr. Gazi Yaşargil 2. Fen Bilimleri Uluslararası Proje Yarışması'nda 2. oldu. Merkezimiz Bilişim Teknolojileri Öğretmenimiz Osman KILINÇ, öğrencimizi ve emeği geçen öğretmenlerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



Mayıs Ayı Faaliyetleri

Merkezimizde Geleneksel 2. Mangala Turnuvası Düzenlendi.

5 Mayıs 2018 Çumartesi günü saat 9.30'da kayıt kontrolle başlayan mangala turnuvasımız küçükler ve büyükler kategorisi şeklinde düzenlendi.



Büyükler kategorisinde birinciliği E. M. K., ikinciliği M. K. Y. ve üçüncülüğü B. Ö. almıştır. Küçükler kategorisinde ise birinciliği B. Y., ikinciliği Ö. S. Ş. ve üçüncülüğü ise D. K. elde etmiştir. Ayrıntılı başarı listemiz en kısa sürede Akıl Zekâ Oyunları Atölyemizde sergilenecektir.

Geleneksel 2. Mangala Turnuvası'nı organize eden Rehber Öğretmenimiz Aytaç KENDİRCİ ve Sınıf Öğretmenimiz Gülhan TAŞ'a; ayrıca destek ekibinde yer alan öğretmenlerimiz Tolgahan BOSTAN ve Türker GÜMÜŞAY'a, turnuvaya katılan öğrencilerimize, öğrencilerimize ve eşlik eden tüm velilerimize teşekkür ederiz.

Mayıs Ayı Faaliyetleri

V. Uluslararası Üstün Yetenekliler ve Eğitimi Kongresi'ne Katıldık.

4-6 Mayıs 2018 tarihleri arasında Gaziantep'te gerçekleştirilen Uluslararası Üstün Yetenekliler ve Eğitimi Kongresi'nde öğrencimiz bildirisini sundu.



Merkezimiz proje üretimi ve yönetimi öğrencisi U. Ç.'ın Sosyal Bilgiler Öğretmeni Halil BOLAT danışmanlığında hazırlanmış olduğu "Değerlerimle Değerleniyorum" adlı oyun ve oyun ile ilgili bilimsel makaleyi sunmak amacıyla Gaziantep'te Uluslararası Üstün Yetenekliler ve Eğitimi Kongresi'ne katıldı.

Oyunumuz, öğrencimiz tarafından ilkokul ve ortaokul öğrencilerine değerler eğitimi vermek amacıyla hazırlandı. Oyunda yer alan değerler Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Bilgiler Programında yer alan değerlerdir. Öğrencimiz hazırladığı oyun ile ilgili bilimsel bir de bildiri hazırladı. Bildirisi hakem kurulu tarafından kabul edildi.

Katılım sağlayan Merkezimiz Sosyal Bilgiler Öğretmeni Halil BOLAT'a ve öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Mayıs Ayı Faaliyetleri

Adana Bilssem Çoksesli Çocuk Korusu Osmaniye Bilssem'de Konser Verdi.

12.05.2018 tarihinde Adana Bilssem Çoksesli Çocuk Korusu Osmaniye Bilssem'de konser verdi.



Bilssem Müzik birimi olarak farklı mekanlarda konserler vermek, eş değer olan Osmaniye BİLSEM öğrenci ve öğretmenleri ile etkileşim halinde olmak amacıyla Merkezimizden toplam 25 öğrenci konsere katıldı.

12.05.2018 tarihinde 2 minübüs ve 5 özel araçlarla Osmaniye BİLSEM konser salonunda Adana Bilssem Çoksesli Çocuk Korusu olarak konser verdik. Merkez Müdürümüz Sezai SARP KAYA'nın da katılımı ve Türkçe Öğretmeni Hacer MODUK öğretmeninin rehberliğinde Koro Şefi Belgin BAĞRI AÇIK ile bu konser gerçekleştirildi. Öğrencilerin ufkunun gelişmesi, farklı ortamlarda konserler vererek özgüven oluşturmak adına güzel bir etkinlik oldu.

Etkinliği organize eden Merkezimiz Müzik Öğretmeni Belgin BAĞRI AÇIK'a, katılan öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederiz.

Mayıs Ayı Faaliyetleri

Adana Bilsem Müzik Birimi Çoksesli Çocuk Korusu Osmaniye Gezisi Yaptı.

12.05.2018 tarihinde Adana Bilsem Müzik Birimi Çoksesli Çocuk Korusu
Osmaniye gezisi düzenledi.



Bilsem Müzik birimi olarak farklı kültürleri öğrenmek, tarihi mekanları keşfetmek amacıyla Merkezimizden toplam 25 öğrenci Osmaniye gezisine katıldı.

12.05.2018 tarihinde 2 minübüs ve 5 özel araçlarla Adana BİLSEM müzik birimi olarak Osmaniye iline gezi düzenledik. Merkez Müdürümüz Sezai SARP KAYA'nın da katılımı ve Müzik öğretmeni Belgin BAĞRI AÇIK ve Türkçe Öğretmeni Hacer MODUK rehberliğinde Osmaniye Korkutata Üniversitesi, panoromik il merkezi turu ve kuş cennetine gezi gerçekleştirildi. Öğrencilerin ufkunun gelişmesi farklı ortamları tanımaları açısından güzel bir gezi oldu.

Erkinliği organize eden Merkezimiz Müzik Öğretmeni Belgin BAĞRI AÇIK'a, katılan öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederiz.

Mayıs Ayı Faaliyetleri

Anadolu Yaylı Çalgılar Topluluğu Merkezimiz Öğrencilerine Konser Verdi.

Izmir Devlet Senfoni Orkestrasında görev yapan Anadolu Yaylı Çalgılar Topluluğu 22.05.2018 tarihinde Merkezimizde konser verdi.



Çocuklara farklı bir müzik türü olan klasik müzikten örnekler vermek, quartet müziğini öğrenmek amacıyla yapılan konsere Merkezimizden toplam 39 öğrenci, 15 öğretmen ve 37 veli katıldı.

Izmir Devlet Senfoni Orkestrasında görev yapan Gündüz ÖĞÜT (Keman), Banu YENİLMEZ (Keman), Hande TABAN (Viyola), Başak YALÇIN (Viyolonsel) sanatçıları Bilim ve Sanat Merkezindeki müzik öğrencileri ve velileri ile buluşarak anlatımlı konser gerçekleştirildi. Farklı dönemlere ait bestecilerin eserleri, çoksesli müzik hakkında bilgi vererek verimli bir söyleşi ve konser gerçekleşti.

Etkinliği organize eden Merkezimiz Müzik Öğretmeni Belgin BAĞRIACIK'a, katılan öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederiz.

Mayıs Ayı Faaliyetleri

TÜBİTAK 12. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Final Yarışmasında Adana Bilsem'den Büyük Başarı

Bu yıl 12.'si düzenlenen TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Final Yarışmasında Değerler Eğitimi alanında Türkiye 2.'liği, 3.'lüğü ve teşvik ödülleri aldık.

SIRA NO	PROJE ALANI	PROJE ADI	DANIŞMAN ÖĞRETMEN	PROJE ÖĞRENCİSİ 1	PROJE ÖĞRENCİSİ 2	BÖLGE DERECE Sİ	TÜRKİYE DERECE Sİ
1	DEĞERLER EĞİTİMİ	DEĞERLİ DEYİŞLER	HACER MODUK	EF... KA...		BÖLGE 1.'Sİ	TÜRKİYE 2.'Sİ
2	TARİH	HATIRLA BENİ	HACER MODUK	SA... ÇE...	AD... S... KAV...	BÖLGE 1.'Sİ	TÜRKİYE 3.'SÜ
3	DEĞERLER EĞİTİMİ	İZLEMeye DEĞER	HACER MODUK	BE... Şİ...	ÖM... TA... AT...	BÖLGE 1.'Sİ	TEŞVİK ÖDÜLÜ

Ortaokul öğrenimine devam etmekte olan öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve bilimsel gelişmelerine katkıda bulunmak amacıyla TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı'na düzenlenen Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Final Yarışması Ödül Töreni, 07-11 Mayıs 2018 tarihleri arasında Kayseri Kadir Has Kongre ve Sanat Merkezinde düzenlendi.

Bu yıl 12.'si düzenlenen yarışmada toplam 8 Proje Birincilik Ödülüne; 16 Proje İkincilik Ödülüne ve 24 Proje Üçüncülük Ödülüne layık bulundu. 24 Projeye ise Teşvik Ödülü verildi. Açılış konuşmasını yapan TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal; Türkiye genelinde 11 bin 352 proje başvurusu yapıldığını ve geçen yıla göre bu oranın yüzde 44 arttığını belirterek, başvuruların 8 bin 224'ünü kız öğrencilerin, 6 bin 747'sini ise erkek öğrencilerin gerçekleştirdiğinin altını çizdi.

Biyoloji, Değerler Eğitimi, Fizik, Türkçe, Kimya, Matematik, Kodlama ve Tarih alanlarından yaklaşık 15 bin öğrencinin 11 bin 352 projeye katıldığı yarışmada; finale kalan 160 projeden 72 tanesine ödül verilmiştir. Bunlardan 3 tanesi Adana Bilsem öğrencilerine aittir.

Konuşmaların ardından biyoloji, değerler eğitimi, fizik, Türkçe, kimya, matematik, kodlama, tarih dallarında hazırladıkları projelerle dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. Ödül törenine Kayseri Valisi Süleyman Kamçı, Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik ve davetliler katıldı.

Adana Bilim ve Sanat Merkezi olarak bilim kültürünün yaygınlaştırılmasına ve proje tabanlı eğitime büyük önem veren öğrencilerimize yardımcı olan değerli danışman öğretmenimiz Hacer MODUK'a, TÜBİTAK Finali'ne katılan danışman öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz.

Mayıs Ayı Faaliyetleri

Merkezimizde Aşıklik Geleneği Söyleşisi ve Konseri Yapıldı.

02 Kasım 2017 tarihinde Merkezimizde Aşıklik Geleneği söyleşisi ve konseri öğrencilerimize yönelik yapıldı.



Mayıs Ayı Faaliyetleri

Alternatif Bir Öğrenci Dergisi: Fanzin

23.05.2018 tarihinde Merkezimiz toplam 13 öğrencinin katılımıyla hazırlanan alternatif bir öğrenci dergisi: Fanzin 2017-18 eğitim-öğretim yılı ikinci sayısı çıkartıldı.



Fanzinin tanıtılması, fanzin aracılığıyla düşünsel ürünleri okur- yazarlara ulaştırmak, fanzin aracılığıyla sanatsal ürünleri okur- yazarlara ulaştırmak, sanatın yenilikçi yanını ön plana çıkarmak ve edebiyat, resim, müzik, sinema, tiyatro gibi farklı sanat dallarını birbiriyle ilişkilendirerek ortaya özgün eserler çıkarmak amacıyla Merkezimiz toplam 13 öğrencinin katılımıyla hazırlanan alternatif bir öğrenci dergisi: Fanzin 2017-18 eğitim-öğretim yılı ikinci sayısı çıkartıldı.

Alternatif bir öğrenci dergi ürünü sonucunda: Fanzinin tanıtıldı, fanzin aracılığıyla düşünsel ürünler okur- yazarlara ulaştırıldı, fanzin aracılığıyla sanatsal ürünler okur- yazarlara ulaştırıldı, sanatın yenilikçi yanı ön plana çıkarıldı ve edebiyat, resim, müzik, sinema, tiyatro gibi farklı sanat dalları birbiriyle ilişkilendirilerek ortaya özgün eserler çıkarıldı.

Çalışmaya öncülük yapan Merkezimiz Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Mustafa BAL başta olmak üzere katılan tüm öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.